令和２年３月１２日

飯伊陸協春季記録会

    参加予定者各位

                             飯伊陸上競技協会

                             会長   熊谷賢二

   令和２年度  飯伊陸上競技春季記録会の中止について

 早春の候、皆様におかれては益々ご清祥の事と拝察いたします。

 さて、標記の件について、飯田市総合運動場陸上競技場にて４月５日に開催を予

定しておりました飯伊陸上競技春季記録会を中止いたします。

 現在全国的に新型コロナウィルス感染症の影響が広がり、イベント等の開催につ

いての延期や中止が再び要請され、果たして感染が何時収束方向に向かうか予想も

つきません。また、出場予定者の小中学生や高校生が多くを占めている状況や、不

特定多数の応援や観戦の方々が参集される大会である事を鑑み、今回は中止とさせ

て頂きます。

 毎年恒例になっております本大会に向けて冬季練習に励んでこられた選手の皆さ

んや、支えてこられた関係者の方々の気持ちを考えますと誠に心苦しい限りです。

また、すでエントリーされたチーム・選手の皆さんにもご理解を頂きたくお願いい

たします。

 この感染症が一刻も早く収束に向かい、平和な通常通りの生活が出来ます事を祈

りつつ競技会の中止をお願いいたします。

 担  当   飯伊陸上競技協会

        総務部長  矢澤美代子

 連絡先    090-2540-8267

 E-mail    yazawa345@gmail .com